Estado de Rondônia
Município deJi-Paraná

Agência Reguladora de Serviços Públicos de
Saneamento Básico e Outros Serviços Delegados do

Município de Ji-Paraná –AGERJI

 PORTARIA Nº 032/PMJP/GAB/AGERJI/2024 23 de julho  de 2024.

“Dispõe sobre a
Concessão de Diária para
o Servidor, GILENO
CERQUEIRA SANTOS”.

Ao Diretor Presidente , no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E: Art. 1º Solicitar a autorização para o Servidor: o  Assessor da Presidência Gileno Cerqueira Santos. ,
lotado nesta Agência Reguladora de Serviços Públicos de saneamento básico e outros serviços delegados do
município de Ji- paraná, AGERJI, o mesmo ira se deslocar da cidade de JI-PARANÁ/PORTO VELHO/RO, saída
prevista dia 23  retorno dia 25 de julho de 2024, Irá  conduzir o  veiculo oficial Toyota Etios PLACA QTA-2397 , que
levara o Diretor Presidente Gezer Lima de Souza e o Controlador Daniel Alves da Sliva Decoté que iram ,   participar
de UM EVENTO DO NOVO MARCO LEGAL DO SANEAMENTO BÁSICO: RESULTADOS DO LEVANTAMENTO EM
RONDÔNIA-MODALIDADE PRESENCIAL, no Auditório do tribunal de Contas do Estado de Rondônia em PORTO
VELHO/RO .

 Art. 2º O meio de transporte será terrestre.
 Art. 3º O período de afastamento corresponde ao dia 23  a 25 de JULHO de 2024 ,Iniciando a contagem do    prazo
para a prestação de contas a partir do dia 25/07/2024. Prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do primeiro
útil subsequente do prazo. Final da portaria de concessão;
Art.4º Conceder ao servidores acima mencionado 03 (tres) diárias, para custeio de despesas  com alimentação e
outros;
Art. 5º Os servidores que se deslocarem a outros municípios/Estados deverão emitir Relatório
circunstanciado da viagem e apresentar demais documentos exigidos Decreto Municipal;
Art. 6º Esta Portaria entram vigor na data de sua publicação.

Palácio Urupá, ao 23 dia do mês de julho de 2024.

Gezer Lima Souza
DiretorPresidente

Dec.Nº3660/GAB PM/JP/23

ID: 1061219 e CRC: B0018A6CID: 1067599 e CRC: 5EEC7F94

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1061219ID:

A2D9585EE03A3ADA3C751158C687B183

B0018A6C

MD5:

CRC:

1CBC52CA763C089AEBFC37C2F8A6C925AFCE5D1DB4E5F97F713206B4B884834DSHA256:

Portaria de Concessão de Diária

Tipo do Documento

507

Identificação/Número

23/07/2024

Data

22-42/2024Processo:

DocumentoProcesso

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIARIAS

Súmula/Objeto:

EDILAINE VICENTE LIMA GOMESUsuário:

23/07/2024 08:48:50Criação: 23/07/2024 08:51:03Finalização:

INTERESSADOS

AGERJI- Ag.Reguladora de Serv. Púb. Municipais. 23/07/2024 08:48:50

ASSUNTOS

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 23/07/2024 08:48:50

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GEZER LIMA DE SOUZA 23/07/2024 08:54:36DIRETOR - PRESIDENTE DA AGERJI

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1061219 e o CRC B0018A6C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 1067599 e CRC: 5EEC7F94

http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1061219&CRC32=B0018A6C&cpf_user=90404262287&token=3f94e58f0a1998ff01decdb7c81cbecc
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=333084&cpf_user=90404262287&token=3f94e58f0a1998ff01decdb7c81cbecc
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1061219&CRC32=B0018A6C&cpf_user=90404262287&token=3f94e58f0a1998ff01decdb7c81cbecc

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1067599ID:

4D77A4386730D6A91A31145972B738A2

5EEC7F94

MD5:

CRC:

41EF124DDBE396A21A8E3D475025F5626386D7712EAD3B71FEF656E0938B0A2BSHA256:

Portaria de Concessão de Diária

Tipo do Documento

PORTARIA 032

Identificação/Número

24/07/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIARIAS

Súmula/Objeto:

EDILAINE VICENTE LIMA GOMESUsuário:

24/07/2024 08:58:19Criação: 24/07/2024 08:58:20Finalização:

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 181 24/07/2024 1067548

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1067599 e o CRC 5EEC7F94.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1067599&CRC32=5EEC7F94&cpf_user=90404262287&token=c6c13819503c3a7ba9b54aea7d265038
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=90404262287&token=c6c13819503c3a7ba9b54aea7d265038
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1067599&CRC32=5EEC7F94&cpf_user=90404262287&token=c6c13819503c3a7ba9b54aea7d265038